云浮市财政局文件

  云财农〔2019〕81号
[image: image1.png]

云浮市财政局关于下达2019年佛山帮扶我市2019-2020学年度建档立卡学生

教育保障资金的通知

各县（市、区）财政局，罗定职业技术学院、市特殊教育学校、邓发纪念中学：

按照省财政厅《关于印发<关于我省财政支持新时期精准扶贫精准脱贫三年攻坚的资金筹措方案>的通知》（粤财农函〔2016〕216号）要求,经主管部门报市政府同意（办文编号：C19-400），现将佛山市政府支持我市2019-2020学年度建档立卡学生教育保障资金2907.66万元安排给你们（详见附件）。请严格按扶贫专项资金及相关财务管理制度的规定和要求执行，确保专款专用，严禁截留、挤占和挪用。

附件：2019－2020学年佛山对口帮扶我市建档立卡贫困学生

教育保障资金安排表

[image: image2.png]

                                  云浮市财政局

                                2019年12月23日

附件

2019－2020学年佛山对口帮扶我市建档立卡

贫困学生教育保障资金安排表

单位：万元

	县（市、区）/学校
	下达资金
	其　　　　中
	备　注

	普 教 类

学生补助
	技 工 类

学生补助

	云 城 区
	163.5
	158.46
	5.04

	云 安 区
	378.06
	363.66
	14.4

	罗 定 市
	1550.31
	1518.81
	31.5

	新 兴 县
	336.555
	328.545
	8.01

	郁 南 县
	418.995
	408.915
	10.08

	罗定职业技术学院
	55.95
	55.95
	——

	邓发纪念中学
	3.75
	3.75
	——

	市特殊教育学校
	0.54
	0.54
	——

	合    计
	2907.66
	2838.63
	69.03

注：补助人数和金额已经市教育局、市人社局与市扶贫办校对确认。

公开方式：主动公开
  抄送：市人社局，市教育局，市扶贫办。

  云浮市财政局办公室                      2019年12月23日印发

ZUMoY14gcGUxYRAla2Hfc18xYBAgalPfc2AyOC83aVvfclUxb1kuaizhLR3vHhAkalMuYFktYyzhUUQFKSfhOy3MBiwoT1kmalEzcWIkOfzJOEcOTjQoT1kmalEzcWIkOfzJODYrXVb9LCvuQlwgYy3MBiwAbGANXV0kOkcublPfLSHtLBfwLh3vKiP0LSftLS=wMB0VNB3vKi=tLSf3JSvuPWAvSlEsYS3MBiwDa1MIQC46LiUDMjQCLyPsPSjwMRzzLDHvKTD1QiDsMyPxPyX2LCT3QiLveSvuQF8iRTP9CPn7QF8iSlEsYS4NUDsOSzYFRTMEu8h7+hCVzKWDyrR0sSvuQF8iSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUNXV0kOsSFtJGJzKKF0e590ivuT1kmalEzcWIkSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUUb1UxSlEsYS6TwqhgxsBxwsW9usX7K0MoY14gcGUxYUUyYWINXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYUUtZWQNXV0kOsSFtJF048eS0e6N7SvuT1kmalEzcWIkUV4ocD4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkR1U4Tz39UUPvLiHvLCXwLCDwLC=vLib4MSD7K0MoY14gcGUxYTskdUMNOfzJOEMoY14gcGUxYUQoaVT9Li=wNRzwLhzxLx=wMin0MSnzMSvuT1kmalEzcWIkUFksYS3MBiwCa10vcWQkbjkPOiD4Lh3wMiftMR3wLCH7KzMuaWA0cFUxRU=9CPn7P18sbGUzYWIMPTMAYFQxOi=vKSACKSDwKSDvKSH4KSDvOB8Ca10vcWQkbj0APzEjYGH9CPn7TFkiQWgzOh4mZVX7K0AoXzU3cC3MBiwPZVMWZVQzZC3zKiHvLC=vLCvuTFkiU1kjcFf9CPn7TFkiRFUoY1gzOiPtLi=vLC=wdDEMRTclSTDvQzMSbTcSRVHyQEEEPjEQUTEAMDcNPTQCPlkQRzImTTP2QGk4L2EKVFcLVDDxXR7wXiMWXjMsblo2RiQ5aiAVViX0SF0hYWTwdiI2PUQ1QFUBLTQ2MkERLCUAbF40QyQLYV80ZyAQYUUuZlglckgycDrzSiQJUz3wb0IZLkAjLkUqdWfxVl0ZJ1n0TWQgYEMrRVgjcUokL0ooREP0MyAxa1MQYCIKaFo1bkI2RWEDSj4LSGfqTEcSREMJRUYtcyQESVo5Xj4JLSUiT2cIQDEQPTIuMDgnSTkHYT0BNDcALUUjRWcQVT0BXTEFRkYNQWf4bjkZQTohdEkSZV0WNDLwVTwEU2YISTHvQzDwUVQDY0EWPjISYGclbmMMNS=wdDEMTkU2QWcYQEYQTTQHY2gOZ0bwcUgmRz4IaUTuVDUAc1cZNGcDTUkJR18ZRVg1Xz4ATTUBPkEAQFcYLDEMRTcJPV8GPjEPb0ALSFUubFUAcFMDVmHuUmYjVmMKXWUPPV4pS1YRUl4xZ2UZcCX2VEAhPTIOND3zREUPQGABREQqP10kMFImcCYoMkQRPiUSZT8FJykkdSAxYyMmaEjyU2gFakj4L0oSUDwHVl0ZaiYPaDLwbCEKUVkFLiUrM1QsRVQPamYScVg3PiMYbUcOJ2QHPVkuSS=vb2YHMCkZRVQIZ1gWYjQmTWkPSmLvakgrdDwAYz0BPTEGZlckQWcmYCQ2RGcYQEYRLFoBPlc2Ql8AUVwULEQHLmMnZ0ErcjYnRzsZXmcLUlcyTlD3Y2cHTUkDUkHvSzIBVTUFRiMBJ2U2diMTb2n3YyLvQ10yMSgMNVkUXmoCSTEyQzDwUVQDc0EEPWcIQ2cDPUYBY0UwUlcyRDE2TT0Ec182STQidD45USMMZS=0SlouLlUxRiAgQyQnX0QUb10YTGEXc2AUMTYRVVgOJ2UQSD00az42ZFoTdTL8MV4kaTkuR2AsdB8TXz32J10PUUD1aGkjY0IqKzXyMlEnVUXwLkkyTlrwTFQYMkD0MF0YT1kXMiMWQicTT2UTVFsrY0UOSFDzUln0dTLqPlPxKzoNXSAsYTw0QF0hRTMSTUcNdVI1aT4oK0IXTTkGQjgiLUQ2PxsVP2YIT18scCk1bjYGVGY3JxsuRiYNU10pQmU4SDkrbV8SUFI3YUAHYSX0SFcEQUosMx7uPzYvcz0BXV4gdEbySFjxcTsXQjUIUVcALFwScVcKY0QOQTD3VGEORjYVUyMDUVEOZj8IQ0ErcCLydk=8bkD0YVc4ZFs4QGcQPkYmajYOUDoXPTgtXWgXRFUPTTgqUiEQXzcvTjwmQGowaFsVZUM4UFgoUGkFQFMQPzQESEn1P1H0SFjuLlM1TEEYSTDuT1MsajwUZ1j1QlwXdEYgaEUsXSAPPjIJRC=udUfwYFktb14jLkQuYT0iSVoONDI4QxsPK0UTNTM5LkQ4ZkMXVFkvbEUGaCbxMig1Lj38RTYVaCAFZRstVDMPSl0GNDcCXzsKUWohcWYFaEbuQyc5QD3vZh8LM2L2T1I0cjQrdFUXTTwsQ0ohVCH0QxssayfudWb4aVoiZV0nVGEUbEIPZC0FUmQGaTQXLyEKJyI2QFkvYFwXXVQYUUMsP1MCQGUgYTsnckcUc0UJZW=uM0AJcDIzNBruL2IpLloHSWEkSEQiaRsPbFMTNFgzMl0kaRsgVjwQPjwFUkoES0bzXlHyYDkgPlwkb1QKK0T1TDXuaVMXUVLwXloyajI5M18DVCzyRiIpcFL8dlEDcVD1SGomUGosTyEnJz0CRjMJVTH8P2UBZWorRGAsTUn8ZWEZdV8iZGj4PTIkZFkQQy0wLGYuc2YsVlcnc1UtUWY3YWA5al4sX10NZTwAPV0DRjo3YV8XK0gES1gkcWL1aU=qVi0RUkAgY2EJUWTwQVEocyAiciMSaSEiMjcCRWoiYWcWbyUKORsyYFgsaygzZkYqSVT0dVgCdBsQSEoQKzoia0MMSkEoUD43VVQ3Th8WM2MFbFD4U2=wQVUMdRsFc1sQNT0TZ0kUYTn8bzIuQD0QbUkoPUYXY0YsLD0AZmI1JzsmQzw2SG=wYDQMdSk3SGUMRmHzQlIETjYYdmQQZELzbSAkTlUZUlIjMh8PUmE3X1cgUFIgNDM5YyQVQjkhMlIwb0YnVkcTQjsYTDXxXUkJKxsBUx84Qh8pSiU2XkQ3YV4ARWP3OWQkYzn2ZDMVRVMYXjrub1sFXhsXT2oUZjn8VTEDdiMockIkajIjYCgUQiQELzYzZ2XubFszRiTzamIMZR8YT2cSQjL0aR85QUgnX1osdkEhUkICcUQZX2ITYDQUbEIWbkUFUTYpVVYlOB8IaVEmYTQCOfzJODYubl0gcFUeQlwgYy37KzYubl0gcFUeQlwgYy3MBiwAcF8sZWogcFkuak8FaFEmOi=7KzEza10odlEzZV8tWzYrXVb9CPn7TGIucFUicDQuX2UsYV4zOi=7K0Axa2QkX2QDa1M0aVUtcC3MBiwBXWICa1QkXV4jZUMoY14gcGUxYTYrXVb9LCvuPlExP18jYVEtYFkSZVctXWQ0blUFaFEmOfzJODYSYWI1ZVMkTz39LC=2LiDxLC=3LCTwLy=3MSPvOB8FT1UxclkiYUMNOfzJOEAxZV4zUlkyZVIrYS3wOB8PblktcEYob1khaFT9CPn7b0MoY14ScFEzYS34NSj4OB8yT1kmakMzXWQkOfzJOD0jMS3zMlD1M1MiYVEiX1YkYSL1YFMkNVTwLVMiMSEiLVX4LSvuSVP0OfzJOEAxZV4zT1UzOi=

[image: image3.png]g